
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/350/2023 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 30 marca 2023 roku 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Żegocina odstępstwa od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscach publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2 b ustawy z dnia z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 165 z późn. zm.) 
Rada Gminy Żegocina uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy  Żegocina wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

1) w budynkach świetlic wiejskich , ochotniczych straży pożarnych oraz placach wokół nich 
w miejscowościach  w granicach działki ewidencyjnej:: Bełdno  dz.nr 187/1 oraz dz.nr 138/2,138/1, 
Bytomsko dz. Nr 109, Łąkta Górna dz.nr 1439/3, Rozdziele dz.nr 448/1,  Centrum Kultury Sportu 
i Turystyki w Żegocinie dz.nr 1122/2. 

2) na placu przed budynkiem Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska w Żegocinie” dz. nr 747/1 
i Nr 747/2 

3) na terenie  altany przy stawie w Łąkcie Górnej dz. nr 1376/6, 

4) na terenie parku w Żegocinie dz.nr 1138. 

5) na terenie wokół „Bacówki” w Rozdzielu dz.nr 73/1,75/1,76/1,79/3,77/1,76/5. 

6) na stadionie Klubu Sportowego „Beskid”, dz. nr 759/4 w Żegocinie 

7) na boisku sportowym , nr dz. 332 w Żegocinie 

8) na placu przed budynkiem sklepu „MAX”, nr dz.1139/7 w Żegocinie 

9) na placu przed budynkiem Restauracji „HEXE", nr dz. 743 w Żegocinie. 

§ 2. Odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych obowiązują w trakcie odbywania się imprez 
sołeckich, gminnych, kulturalno - rozrywkowych w miejscach wskazanych w § 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/265/2018 Rady Gminy Żegocina z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia na terenie Gminy Żegocina odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2484



i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Grzegorz Gołąb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2484


	Uchwała

		2023-04-05T13:25:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




